§. 80. Sicque, & non alias, per quoscumque Iudices Ordinarios, vel delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac etiam S. R. E. Cardinales, etiam de latefe Legatos, Vicelegatos, dictaque Sedis Nuncios, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, interpretandi, & definiendi facultate, & auctoritate, in quavis causa, vel instantia iudicari, sententiarum, & definiendi debere, ne non quidquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scilicet, vel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane decernimus, & declaramus.

Decretum irritans

§. 81. Quoniam vero quousque Divinae Providentiae placuerit Nos in humanis tolerare, nolumus planè protectionem Nobis Dilectissimi Ordinis alicui cedere, mandamus subinde futuris pro tempore Protectoribus S. Romanae Ecclesiae Cardinalibus, enixèque in Domino hortamur, ut pro plena nostrae huius Constitutionis executione apud Pontifices totis viribus, zelanterque advigilent, atque procurent.

XXXIII. Executio commissa futuris Ordinis Protectoribus.

§. 82 Executionem vero contentorum in praesentibus Nostris Literis committimus, & mandamus universis, & singulis Venerabilibus Fratribus Apostolicae huius Sedis Legatis, Nuntijs, & Internuntijs pro tempore existentibus, necnon Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, ac Dilectis Filijs Causarum Curiae Camerae Apostolicae Generali Auditori, Abbatibus, Prioribus, & alijs quibuscumque Personis in dignitate Ecclesiastica constitutis, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se, vel alium, seu alios easdem praesentes, & in eis contenta quaecumque ubi, & quando opus fuerit, ac quoties super hoc pro parte

Aliorum Executorum deputatio, & facultas.

Ma

Magistri Generalis, & Fratrum nunc, & pro tempore existentium, aut alicujus eorum requisiti fuerint, solemniter publicantes, eisque, & eorum cuilibet in præmissis efficaces defensionis præsidio adhiætes, faciant auctoritate nostra firmiter observari, eosque, & quemlibet eorum illis pacificè frui, & gaudere, non permit- tentes eos, aut eorum quempiam per quoscumque contra earumdem præsen- tium tenorem desuper quomodolibet indebitè molestari, contradictores quosli- bet, & rebelles per censuras, & pœnas Ecclesiasticas, ac alia oportuna juris reme- dia, appellatione postposita, compescendo, ac legitimis super his habendis ser- vatis processibus, censuras, & pœnas ipsas etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachij secularis.

XXXIV.  
Clausulæ derogato-  
ræ.

§. 83. Non obstantibus priori voluntate nostra, ac nostris, & Cancellariæ Apostolicæ regulis de non tollendo jure quæsito, ac piæ memoriæ Bonifacij Papæ VIII. pariter Prædecessoris Nostri, qua cavetur, ne quis extra suam Ci- vitem, vel Diocesim, nisi in certis exceptis casibus, & in illis ultra unam dietam à fine suæ Diocesis ad iudicium evocetur, seu ne Judices à Sede Apo- stolica deputati contra quoscumque procedere, seu alij, vel alijs vices suas committere præsumant, ac in Concilio Generali edita de duabus dietis, dum- modo ultra tres dietas aliquis auctoritate præsentium ad iudicium non trahatur, & quibusvis universalibus, Provincialibus, & Synodalibus Concilijs, vel alijs Apostolicis specialibus, vel generalibus Constitutionibus, & ordinationibus, necnon prædicti, aliorumque Ordinum Regularium quorumcumque etiam ju- ramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, Statu- tis, & Conventionibus, ac etiam immemorabilibus consuetudinibus, privile- gijs quoque, Indultis, & literis Apostolicis, quibusvis personis, & locis in genere, vel in specie sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatorijs derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis clausulis, necnon irritantibus, & alijs decretis, ac etiam consistorialitè, ac aliàs quomodoli- bet etiam ad Imperatoris, Regum, Reginarum, & aliorum quorumcumque Prin- cipum instantiam iteratis vicibus concessis, approbatis, & innovatis, quibus om- nibus, & singulis, etiam si pro illorum sufficienti derogatione, aliàs de illis, eorū que totis tenoribus, specialis, specifica, individua, & expressa, ac de verbo ad ver- bum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quæ- vis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda fo- ret, tenores hujusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita observata, inserti forent, præsentibus pro sufficientè ex- pressis habentes, illis alias in suo robore permanens, latissimè, & plenissimè, ac specialitè, & expressè harum serie hac vice dumtaxat Motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus, derogamus; aut si aliquibus communiter, aut divisim ab eadem sit Sede indultum, quòd interdicti, suspendi, vel ex- communicari non possint per literas Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de Indulto hujusmodi mentio- nem.